
株式会社ダッドウェイ 

「Sassy Black&Whiteリフレッシュ・リングス」をお買い上げのお客様へ 

（ご使用上の注意と商品交換のご案内） 

 

 

お客様各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社の取引先であります株式会社ダッドウェイ様から、同社取扱商品「Sassy 

Black&Whiteリフレッシュ・リングス」の商品交換に関する発表が行なわれました。 

この発表を受け、対象商品をご使用になられているお客様へのご案内にご協力させて

いただくため、株式会社ダッドウェイ様の発表内容をご案内させていただきます。 

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問い合わ

せ先にご一報いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 23年 2月 8日 

 

日本トイザらス株式会社 



【Sassy Black&Whiteリフレッシュ・リングスをお買い上げのお客様へ】 
ご使用上の注意及び代替え商品交換のご案内 

 
平素は Sassy製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
この度、Sassyリフレッシュ・リングスで表面素材がはがれる可能性があることが判明しま
した。 
つきましては、ご使用のお客様は下記の剥がれがあるかご確認いただき、該当の場合は  

株式会社ダッドウェイ、カスタマーサービスにご連絡ください。 
同等代替え品のご用意をさせていただきます。 
なお、当製品を日常的にご使用されても本体から表面素材がはがれないことを確認してお

ります。 
お買い上げいただきましたお客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

 

〈ご連絡先〉株式会社ダッドウェイ カスタマーサービス 

フリーコール 0120－880188 

10：00～17：00（土日祝日を除く） 

 

〈対象商品〉Sassy Black&White リフレッシュ・リングス 

 
〈傷の状態のご確認内容〉 

写真のように本体の白いプラスティックが見える状態。 

 
株式会社ダッドウェイ 

 

品番：TYBW80026 

JANコード：037977 800265 
SKU：3459209 


